-@ u l sp TEAM EXTREME SPORT mm

. Trofeo SUD - UISP PUG/BAS
sportpertutti 27 Prova - Lavello (PZ)

Regionale Basilicata

www.ultracross.it
MYLAPS

Motorismo

.ZA Prova Trofeo SUD Italia + Reg PUG/BAS

5- Minicross 85cc Crossodromo Nicola - Lavello 1,100 km
Prove Crono 18/05/2025 10:45 .
Qualifica (13:00 Tempo) Iniziato a 11:13:46
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(38) FERRI Antonio Pio
1 11:15:18.598
2 1:31.225 +8.327 11:16:49.823
3 1:27.161 +4.263 11:18:16.984
4 1:25.359 +2.461 11:19:42.343
5 1:23.073 +0.175 11:21:05.416
6 1:22.922 +0.024 11:22:28.338
7 11:23:51.236
8 1:25.266 +2.368 11:25:16.502
9 1:24.196 +1.298 11:26:40.698
10 1:22.962 +0.064 11:28:03.660
(13) RUSSO Giovanni
1 11:15:27.271
2 1:34.511 +3.886 11:17:01.782
3 1:31.025 +0.400 11:18:32.807
4 1:31.447 +0.822 11:20:04.254
5 1:31.803 +1.178 11:21:36.057
6 11:23:06.682
7 1:31.725 +1.100 11:24:38.407
8 1:31.389 +0.764 11:26:09.796
9 1:33.038 +2.413 11:27:42.834
(129) ANGELINI Michele
1 11:15:53.777
2 1:38.079 +7.283 11:17:31.856
3 1:33.668 +2.872 11:19:05.524
4 1:41.157 +10.361 11:20:46.681
5 1:30.942 +0.146 11:22:17.623
6 1:31.827 +1.031 11:23:49.450
7 11:25:20.246
8 1:35.635 +4.839 11:26:55.881
(124) FORLEO Feliz
1 11:15:45.703
2 1:40.255 +9.254 11:17:25.958
3 1:33.993 +2.992 11:18:59.951
4 11:20:30.952
5 1:31.005 +0.094 11:22:02.047
6 1:31.615 +0.614 11:23:33.662
7 1:34.004 +3.093 11:25:07.756
8 1:32.367 +1.366 11:26:40.123
9 1:31.457 +0.456 11:28:11.580
(113) ORLANDO Gianpaolo
1 11:15:47.391
2 1:43.223 +10.916 11:17:30.614
3 1:37.742 +5.435 11:19:08.356
4 1:35.614 +3.307 11:20:43.970
5 11:22:16.277
6 1:34.537 +2.230 11:23:50.814
7 1:35.922 +3.615 11:25:26.736
8 1:34.528 +2.221 11:27:01.264
(62) ALBRIZIO David Mauro
1 11:15:51.814
2 1:48.629 +13.650 11:17:40.443
3 1:43.125 +8.146 11:19:23.568
4 11:20:58.547
5 2:31.810 +56.831 11:23:30.357
6 1:35.597 +0.618 11:25:05.954
7 1:36.341 +1.362 11:26:42.295
8 1:38.221 +3.242 11:28:20.516
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits
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